[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 сентября 2018 года

	№ 990

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых МБУ «Благоустройство» муниципального образования «Онежское»
Руководствуясь п. 7 статьи 43 Устава муниципального образования  «Онежское», на основании решения комиссии по тарифам и ценам от 04 сентября 2018 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость услуг, предоставляемых МБУ «Благоустройство» муниципального образования «Онежское», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной, кадровой работы и делопроизводства разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1092 от 04 августа 2016 года и № 1660 от 31 октября 2016 года признать утратившими силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                    И.И.Гришин
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 06 сентября 2018 года № 990
Стоимость услуг, предоставляемых МБУ «Благоустройство» муниципального образования «Онежское»
	N
п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. за маш./час

	1
	2
	3

	1.
	Услуги экскаватора ЭО-2621
	1 340,00

	2.
	Профилирование автодороги трактором Т-150
	1 800,00

	3.
	Уборка снега и подсыпка автодороги КО-829АД (без ПГС)
	1 920,00

	Уборка снега и подсыпка автодороги КО-829АД (с ПГС)
	2 400,00

	4.
	Уборка снега автогрейдером ГС-14.02
	2 220,00

	5.
	Профилирование автодороги автогрейдером ГС-14.02
	2 050,00

	6.
	Уборка снега автогрейдером ГС-10.20
	1 900,00

	7.
	Профилирования автодороги автогрейдером ГС-10.20
	1 800,00

	8.
	Услуги трактора Т-50В с фронтальным погрузчиком
	1 200,00

	9.
	Профилирование автодороги трактором Т-50В
	1 620,00

	10.
	Профилирование и подметание автодороги трактором Т-50-В
	1 800,00

	11.
	Подметание автодороги трактором Т-50-В
	1 620,00

	12.
	Уборка снега трактором Т-50-В
	1 300,00

	13.
	Уборка снега трактором Т-150
	1 800,00

	14.
	Подсыпка автодороги КО-829АД (без ПГС)
	1 800,00

	15.
	Подметание автодороги КО-829АД
	1 650,00

	16.
	Профилирование автодороги КО-829АД
	1 620,00

0218090609900